МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района ЧР»

П Р И К А З

« *М» Pet, 2018г. № £~3

с.п.Знаменское

«О проведении предметной
олимпиады школьников 4-х классов»

В целях развития познавательных интересов, выявление потенциальных,
возможностей наиболее одаренных детей, их дальнейшего интеллектуального
развития, руководствуясь Положением «О проведении школьных предметных
олимпиад»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести олимпиаду среди обучающихся 4-х классов по математике и
русскому языку два тура на базе МБОУ «Гимназия №10 с.п.Знаменское»:
1-й -  школьный - 21.03.2018г.
2-й -  муниципальный -26 .03.2018г.

2. Для организационно-методического обеспечения подготовки проведения
олимпиады утвердить оргкомитет в следующем составе:

Председатель И.С.Муцулханов - начальник РУО
оргкомитета:

Заместитель
председателя

Члены оргкомитета:

Ф.А. Амаев

Ю.А.Мутакаев -
А.Т.Магомадов -
О.В.Кривицкая -
А.Д.Магомадова-
Дубаева Ш.С.

начальник ОМО

старшин
ведущий
ведущий
ведущий
ведущий

специалист РУО
специалист РУО
специалист ОМО
специалист ОМО
специалист ОМО

Начало олимпиады в 11:00 часов.
Регистрация участников олимпиады в 10:30 час.

3. Контроль исполнения iтиказа возложить на начальника ОМО Ф.А.Амаева.
/Щ" ' к

Начальник И.С.Муцулханов

ии’а